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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 64/2019

LISTA CONTROLE INTERNO

CAMPUS CAMPUS SALGUEIRO

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2020.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 4855 LENILDA MARIA ALVES DE SOUZA 10.0

2 6144 FLÁVIO SANTOS DO NASCIMENTO 9.8

3 4006 ANA CLÉIA RIBEIRO NEVES FIGUEREDO 9.8

4 9271 ANTONIO CARLOS GONÇALVES 9.8

5 6220 YANA CLEIDE DE SOUSA 9.8

6 864 LUIZ MARTINS ALVES DA SILVA 9.6

7 7465 EDNA GOMES RIBEIRO 9.5

8 5913 LUIZ VITOR DOS SANTOS SOUZA 9.4

9 6141 ESPEDITO GONZAGA DA SILVA 9.4

10 5923 MILENE DE SÁ OLIVEIRA 9.4

11 2351 MARIA VALDINEIDE DA CONCEIÇÃO 9.1

12 4508 IZAEL MANOEL GABRIEL 9.0

13 9319 MARIA DO SOCORRO DA SILVA 9.0

14 1688 TAMIRES GOMES NUNES 9.0

15 6225 MARIA LUZANETE RIBEIRO GONÇALVES 9.0

16 8374 MARIA ADRIANA GONCALVES TORRES 9.0

17 7836 FLAVIANO RODRIGUES DOS SANTOS 9.0

18 6743 EVILENE DA SILVA NASCIMENTO 9.0

19 5844 GERTRUDES DA SILVA NOGUEIRA 9.0

20 9058 SELMA MARIA NUNES DO CARMO 9.0

21 2507 ANA PAULA MARTINS DOS SANTOS 8.9

22 6369 ANNY ESTER DA SILVA RODRIGUES 8.9

23 7435 JOSEFA LUZIA DA SILVA 8.9

24 2697 MAILDA ORTENCIA DE SOUZA SANOS 8.9

25 7863 MICAELLE ANA DA SILVA 8.8

26 3360 AMANDA KAUANI DE LIMA CAVALACHE 8.8

27 4740 MARCOS JOÃO SOBRINHO 8.8

28 5587 FÁTIMA MARIA DE OLIVEIRA 8.8

29 7340 JOSÉ DIOGO FERREIRA FREITAS 8.8

30 6631 ADRIANA GOMES DA SILVA 8.8

31 764 JOSÉ WELLYNGTON DA SILVA 8.6

32 1955 NATIELLY NOVAES TORRES 8.5

33 601 RAQUEL DOS ANJOS RODRIGUES 8.5

34 7661 MIDIAN FEREIRA DA SILVA 8.5

35 8225 ANA CARLA SILVA SANTANA 8.5

36 8031 KETTYNNE AYADNA DE JESUS SANTANA 8.4
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37 5516 JOÃO VICTOR LEITE AGRA 8.4

38 1784 FATIMA FREIRE DE CARVALHO 8.4

39 5623 AMANDA RAQUEL DA SILVA MELO 8.4

40 1374 CLEICIVANIA AMORIM ANDRADE 8.4

41 1181 JOSÉ JESUS SOARES DIAS DA SILVA NETO 8.4

42 4557 FELIPE FERNANDES DA CRUZ 8.4

43 982 GEYSE LAYANE DE MORAES E SILVA 8.3

44 6580 JANAINA LEITE DE CARVALHO 8.3

45 6730 FABRICIA GOMES ALVES 8.3

46 5447 ROMÉRICA PEREIRA 8.3

47 9385 GENILSON JOÃO PAULINO 8.3

48 8247 MARIA DAS DORES SILVA NASCIMENTO 8.3

49 1453 MARIA LUCIA DE JESUS E SILVA 8.2

50 8209 DAIANE DALVA DE OLIVEIRA GOMES 8.1

51 6105 MARIA FRANCIRLY BEZERRA DE SOUSA 8.1

52 2789 AURICLEIDE DA SILVA 8.1

53 271 MACIEL AVELAR DOS SANTOS NASCIMENTO 8.1

54 2827 ANNA LIVIA MATIAS E SILVA 8.0

55 6768 NEWMAN LYZANDRO LOPES ARAUJO 8.0

56 8355 ALESSANDRA NEUZA RIBEIRO 8.0

57 8262 HELLEN VICTORIA DOS SANTOS PEREIRA 8.0

58 4354 JAYLLANE MARIA DA SILVA 8.0

59 4598 FRANCISCA ESTEFANNY DA SILVA 8.0

60 7456 GEOVANNA NATALY VIEIRA MEDEIROS 8.0

61 7434 SOFIA MARIA GOMES RODRIGUES 8.0

62 3807 RAFAEL NERCESSIAN SANTOS DE LIMA 8.0

63 6762 MARIA JOICE ANGELIM DOS SANTOS 8.0

64 1612 MARIA BEATRIZ DE ANDRADE 8.0

65 9035 TANILSON JOSEILTON SILVA COUTO 8.0

66 8258 RAIANE DOS SANTOS SILVA 8.0

67 7565 ANA CLAUDIA DOS SANTOS 8.0

68 4594 JULIO CESAR INACIO LEITE 8.0

69 8271 MARIA ANDREZA GOMES FREITAS 8.0

70 3601 ALINE TAVARES DA SILVA 7.9

71 7475 IZAQUE PEREIRA DA SILVA 7.9

72 2129 CELYANNA ROBÉRIA DOS ANJOS PEREIRA 7.9

73 4694 EMANUEL PETRUCIO DA SILVA 7.9

74 1435 LÍVIA BEZERRA PEREIRA 7.9

75 6215 LETÍCIA GABRIELLY GONÇALVES RIBEIRO 7.9

76 5431 MAICON ALEXANDRE SILVA 7.9

77 2272 MARIA VALDENICE DA SILVA BARROS 7.9

78 489 TAYNY SAMARA DE ANDRADE SILVA 7.8

79 6820 TACIANA GONCALVES MAIA TORRES 7.8

80 1621 MARCELO MANOEL DA SILVA 7.8

81 2399 MARIA VITÓRIA GOMES DE OLIVEIRA 7.8

82 1983 WILIANE MARIA ALVES DE BARROS 7.8

83 3054 CÍCERA ILAIZE DA SILVA 7.8

84 652 CAROLAYNE DE OLIVEIRA SANTOS 7.8
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85 9337 SAMARA BARBOSA DE OLIVEIRA 7.8

86 4860 ERIKA VANESSA DA SILVA BEZERRA 7.8

87 5453 TAINAR NOGUEIRA DE SOUZA 7.8

88 6306 JOÃO VITOR BEZERRA LIMA DOS SANTOS 7.8

89 8614 ANA PATRICIA DA SILVA 7.6

90 9109 EDINA DO NASCIMENTO BEZERRA 7.6

91 2000 JESSILANE DA SILVA BARROS 7.6

92 8121 JOSÉ LINDOMAR DA SILVA JUNIOR 7.6

93 6508 MATHEUS DA SILVA ANDRADE 7.6

94 4864 VALERIA DA SILVA SOUZA 7.6

95 3481 MARIA DO SOCORRO DA SILVA SANTOS 7.6

96 7452 FRANCILENE OLIVEIRA DA SILVA 7.6

97 5261 GIDALZIA BEZERRA DA SIVA 7.5

98 7423 MARIA EDUARDA BEZERRA XAVIER 7.5

99 3814 SAFYRA ARAUJO PEREIRA DE LIMA 7.5

100 9309 LUZIVAN PIRES DE SÁ 7.5

101 306 CELSO ADELINO ALVES DE VASCONCELOS 7.5

102 351 KAROLAINE GOMES DA SILVA 7.5

103 9066 SEBASTIANA DE JESUS OLIVEIRA 7.5

104 1777 RAFAEL ALVES DA SILVA 7.5

105 8228 AURIELLE DE OLIVEIRA MENEZES 7.5

106 132 JOAO PEDRO DE BRITO 7.4

107 5925 JULIA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA 7.4

108 4417 MARIA JADIANE DOS SANTOS 7.4

109 8532 JOSEILDO GIVANILDO DOS SANTOS 7.4

110 8661 EUFRÁZIA CRISTINA DE CARVALHO RIBEIRO 7.4

111 4587 ISRAEL LUIZ DE SOUZA 7.4

112 1229 OLIVIA MARIA DA SILVA 7.4

113 7929 JOSÉ ROBERTO DE CARVALHO 7.4

114 1739 CLEITON LEITE DE SOUZA 7.4

115 5446 DANILA DE OLIVEIRA GOMES 7.4

116 4318 VITOR MANOEL VIEIRA 7.4

117 341 MARIA ANIFLAVIA LEAL 7.4

118 5493 LUCAS VINÍCIUS LOPES NOGUEIRA 7.4

119 9065 MESSIAS WILSON GOMES DANTAS 7.4

120 4803 DAMIAO AUCÉLIO DE BRITO 7.4

121 8519 KAUANE KELLY DO NASCIMENTO 7.4

122 1076 LUIZ HENRIQUE FERREIRA DE SOUSA 7.3

123 2448 ILEIDIANA SAMARA DE SOUZA 7.3

124 8451 JAMES CAIO GONÇALVES DE BARROS 7.3

125 2025 RAFAELA DA CONCEICAO SILVESTRE 7.3

126 8577 EVANILSON DE BARROS VASCONCELOS 7.3

127 7702 MARIA GIVÂNIA GONÇALVES 7.3

128 8299 ANTONIO FERNANDO FREIRE DE CARVALHO 7.3

129 4857 ANALI DE OLIVEIRA LIMA 7.3

130 4866 MIRIAN ANA DA SILVA 7.3

131 588 VICTORIA DE SOUZA XAVIER 7.3

132 6861 JUCICLEIDE DA SILVA GOMES 7.3
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133 988 FLÁVIO PIERRE BARROS DE FREITAS 7.3

134 9139 MARIA ANTONIA 7.3

135 7345 RIAN CARLOS GALVÃO SILVA 7.3

136 6118 NICACIO BARBOSA DE SÁ 7.3

137 205 SÁVIO GUSTAVO GOMES DOS SANTOS 7.3

138 6982 LEONARDO CARVALHO DE SOUZA 7.3

139 2658 VANESSA DE AQUINO FATUM 7.1

140 6051 ROSEANE DA SILVA 7.1

141 1633 LEILMA GOMES FERREIRA 7.1

142 787 ELOIZA PATRÍCIA DA SILVA 7.1

143 5746 WALLADE SANTOS FREIRE 7.1

144 5545 ALUÍSIO BATISTA SILVA 7.1

145 4139 ERIVANIA AMANDO DUTRA 7.1

146 4211 NATIELY GISLAINY DA SILVA SANTOS 7.1

147 4868 DEBORA MAYNE DE ANDRADE BEZERRA 7.1

148 6504 HELOISA SAMIRA DA SILVA 7.1

149 6836 LUIZ GUSTAVO RICARTO DE SOUZA 7.1

150 4109 RENATA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 7.1

151 8903 CAIO VINICIUS PAIXÃO DOS SANTOS 7.1

152 5820 ALAN MATIAS BARROS 7.0

153 9118 LEUDJANE IVANILDE DA SILVA 7.0

154 2812 LUIZ JOÃO DE SOUZA JUNIOR 7.0

155 5215 FABBIO EMANUE FREIRE DE ALENCAR 7.0

156 9432 HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO 7.0

157 4630 ANA CLARA DOS SANTOS BARBOZA 7.0

158 3931 MARIA RAFAELA DE SOUSA NETO 7.0

159 5523 NAJILA LAYANE RODRIGUES DE SOUZA 7.0

160 4384 WYLLIANY TELMA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA 7.0

161 2844 DEIVID DE SOUZA GUNDIM 7.0

162 4229 LUCAS MIGUEL DOS SANTOS 7.0

163 8300 SANDRA CRISTINA DE LIMA 7.0

164 1826 ELIANE MAYARA DA SILVA ROCHA 7.0

165 4306 BRUNA PEREIRA CIPRIANO ESPINDOLA 7.0

166 717 SANDRIELLY BRENA DE JESUS SILVA 7.0

167 7443 JOADSON LIMA DA SILVA 7.0

168 6438 EMANOELE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 7.0

169 4600 PAULO HENRIQUE LIMA DA SILVA 7.0

170 7043 TCHAYLLYANDERSSOM BERGGER DOS SANTOS SILVA 7.0

171 6502 RAFAEL PAULO CAVALCANTI DOS SANTOS 6.9

172 5924 LÂNISON FERNANDO DE SOUZA 6.9

173 2524 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA 6.9

174 9170 GISELY DA SILVA BRITO 6.9

175 4004 ANDRÉIA BARBOSA DOS SANTOS 6.9

176 245 ELEN DAIANNY NOGUEIRA SANTOS 6.9

177 9355 LUCAS MATEUS XAVIER DE VASCONCELOS 6.9

178 3511 GILSSARA ALVES DA SILVA 6.9

179 1785 DANILO DE ANDRADE CRUZ 6.9

180 9293 JANAILSON FREIRE DE OLIVEIRA 6.9
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181 5439 ROSA AUTA DA SILVA ETA 6.9

182 1786 AUDERIZA RIBEIRO DE SÁ 6.9

183 8389 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO BARBOSA 6.9

184 7618 MARINA DA SILVA XAVIER 6.8

185 143 JEORGE JOAQUIM DE ANDRADE SILVA 6.8

186 8395 MILENA PAIXÃO PEREIRA 6.8

187 634 FLAVIANO TAVARES DA SILVA 6.8

188 1146 MATHEUS PEREIRA LINDAR DE PAULA 6.8

189 529 TALES FERNANDO DA SILVA RODRIGUES 6.8

190 4815 MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO 6.8

191 7518 LEANDRO GONÇALVES DA SILVA 6.8

192 3308 JOSÉ IURY DA SILVA GOMES 6.8

193 4656 MARINALVA RORIGUES DE CARVALHO 6.8

194 1197 NAYANNE GABRIELE BATISTA LEITE 6.8

195 8534 SERGIO SANTOS LEITE DA ROCHA 6.8

196 4912 MARIA DO SOCORRO DA SILVA 6.8

197 6880 REBECA ALVES DE CARVALHO 6.8

198 3802 BRUNO LUCIANO ADEMILSON DOS SANTOS 6.8

199 7287 BRUNA GABRIELA SOUZA OLIVEIRA 6.8

200 1117 MARIA ALEXANDRINA LOPES HENRIQUE LIMA 6.6

201 7059 RAIANE LUZIANE DOS SANTOS 6.6

202 1460 JOSIVÂNIA GOMES DE LIMA 6.6

203 6854 LUCINEIDE OLIVEIRA DA SILVA 6.6

204 4038 JAIANE SAMARA DO CARMO E SILVA 6.6

205 7469 MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS 6.6

206 1101 YASMYNN MILENA BEZERRA DA SILVA 6.6

207 4531 ROBERTO AMINADABI DA SILVA MENEZES 6.6

208 7984 ANDREZA WILLYANNE GONDIM BARBOSA 6.6

209 4872 MILENA FIGUEREDO DE BARROS 6.6

210 7464 LUIZ CRUZ SAMPAIO NETO 6.6

211 5049 JOÃO MARCONDES RIBEIRO 6.5

212 8070 MICHAEL RANYEDSON SILVA NOGUEIRA 6.5

213 6418 KAYANE IRES SOUZA SANTOS 6.5

214 640 CICERO JOÃO DOS SANTOS 6.5

215 9253 JOVANA BEATRIZ MACIEL BERNARDO 6.5

216 7860 JOÃO ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA 6.5

217 8240 CICERO FENANDO PEREIRA GOMES 6.5

218 5233 MARCOS VINICIUS DA SILVA SAMPAIO 6.5

219 1201 EUGENIA MYCHELLY TELES DE SA 6.5

220 6787 RODRIGO SILVA ALMEIDA 6.5

221 4409 RAIANY LUANA DOS SANTOS 6.5

222 8275 VICTOR BRUNO SILVA PEREIRA 6.5

223 5017 CICERO MUNIZ AGRA 6.5

224 1095 FILLIPI WHANDREW PEREIRA DA SILVA 6.5

225 8004 ISABELA BORGES 6.5

226 8158 MARIA EDINARA ALVES 6.4

227 181 ANA VICTÓRIA VASCONCELOS FREIRE 6.4

228 8018 VITORYA MARIA MAGALHAES RODRIGUES 6.4
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229 5558 ALINE LUISA DOS SANTOS 6.4

230 375 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS BARROS 6.4

231 5365 MATHEUS EMANOEL LEITE ALVES 6.4

232 3645 LAIZA PEREIRA DA SILVA 6.4

233 6064 KELI MARIA BARROS FREIRE 6.4

234 457 MARCO ANTONIO DE SÁ CALLOU 6.4

235 9059 FABIO JOSE BARROS SIMIÃO 6.4

236 256 MARIA ALICIA PEREIRA BARBOSA 6.3

237 5128 SAMILLY DE SOUZA ANGELIM 6.3

238 8250 DEYMACIO BEZERRA FERREIRA 6.3

239 3462 MARIA LUÍZA DA SILVA 6.3

240 3266 FABIANO SEBASTIÃO DOS SANTOS JUNIOR 6.3

241 4852 AMANDA LEONIDAS FREIRE FREIRE 6.3

242 7838 THIAGO LEITE DE SOUZA 6.3

243 9356 JAIME FERNANDO XAVIER DE VASCONCELOS 6.3

244 8423 RAISSA BARBOSA DE SOUZA 6.3

245 7551 AMANDA DA SILVA SANTANA 6.2

246 9333 VANUSA VILANORA DA SILVA 6.1

247 5985 IARA CARLA DE SOUZA 6.1

248 8187 EDVANILDO ANTONIO DA SILVA 6.1

249 6437 GILMAR PEDRO DOS SANTOS 6.1

250 5089 ANA JAQUELINE DE SOUZA FREIRE 6.1

251 3737 TAMIRES MARIA DOS SANTOS 6.1

252 1091 GRAZIELA MENDES DE SOUZA 6.1

253 6839 WANESSA DE ARAUJO DOS SANTOS 6.1

254 4877 ANDRÉA FERNANDA ALVES SANTOS 6.1

255 6844 VIVIANE ARAUJO DOS SANTOS 6.1

256 5693 DIOGO SANTOS SOUZA 6.1

257 9171 JOÃO PAULO BEZERRA HONÓRIO 6.1

258 7750 ROSANA MARIA DOS SANTOS 6.0

259 8263 MARIA MAYARA GONDIM ALVES 6.0

260 6072 ALEX SANDRO BARROS OLIVEIRA E SILVA 6.0

261 5533 GUILHERME ARRAES SAMPAIO PEREIRA 6.0

262 7421 INGRID ALESSANDRA BRASIL LIMA 6.0

263 4622 DEUSIVÂNIA EGDA DE OLIVEIRA 5.8

264 7670 ROSINALVA MARIA LINS ALVES FERREIRA 5.8

265 7193 MARIA SHEYLLA PEREIRA 5.8

266 224 EVANDRO DA SILVA SOUZA 5.7

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

38 1 1784 FATIMA FREIRE DE CARVALHO 8.4

42 2 4557 FELIPE FERNANDES DA CRUZ 8.4

54 3 2827 ANNA LIVIA MATIAS E SILVA 8.0

110 4 8661 EUFRÁZIA CRISTINA DE CARVALHO RIBEIRO 7.4

121 5 8519 KAUANE KELLY DO NASCIMENTO 7.4
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125 6 2025 RAFAELA DA CONCEICAO SILVESTRE 7.3

177 7 9355 LUCAS MATEUS XAVIER DE VASCONCELOS 6.9

182 8 1786 AUDERIZA RIBEIRO DE SÁ 6.9

183 9 8389 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO BARBOSA 6.9

195 10 8534 SERGIO SANTOS LEITE DA ROCHA 6.8

205 11 7469 MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS 6.6

209 12 4872 MILENA FIGUEREDO DE BARROS 6.6

210 13 7464 LUIZ CRUZ SAMPAIO NETO 6.6

235 14 9059 FABIO JOSE BARROS SIMIÃO 6.4

243 15 9356 JAIME FERNANDO XAVIER DE VASCONCELOS 6.3

254 16 4877 ANDRÉA FERNANDA ALVES SANTOS 6.1

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 4855 LENILDA MARIA ALVES DE SOUZA 10.0

16 2 8374 MARIA ADRIANA GONCALVES TORRES 9.0

36 3 8031 KETTYNNE AYADNA DE JESUS SANTANA 8.4

40 4 1374 CLEICIVANIA AMORIM ANDRADE 8.4

46 5 5447 ROMÉRICA PEREIRA 8.3

51 6 6105 MARIA FRANCIRLY BEZERRA DE SOUSA 8.1

56 7 8355 ALESSANDRA NEUZA RIBEIRO 8.0

64 8 1612 MARIA BEATRIZ DE ANDRADE 8.0

67 9 7565 ANA CLAUDIA DOS SANTOS 8.0

68 10 4594 JULIO CESAR INACIO LEITE 8.0

73 11 4694 EMANUEL PETRUCIO DA SILVA 7.9

88 12 6306 JOÃO VITOR BEZERRA LIMA DOS SANTOS 7.8

89 13 8614 ANA PATRICIA DA SILVA 7.6

93 14 6508 MATHEUS DA SILVA ANDRADE 7.6

143 15 5746 WALLADE SANTOS FREIRE 7.1

148 16 6504 HELOISA SAMIRA DA SILVA 7.1

172 17 5924 LÂNISON FERNANDO DE SOUZA 6.9

175 18 4004 ANDRÉIA BARBOSA DOS SANTOS 6.9

176 19 245 ELEN DAIANNY NOGUEIRA SANTOS 6.9

185 20 143 JEORGE JOAQUIM DE ANDRADE SILVA 6.8

186 21 8395 MILENA PAIXÃO PEREIRA 6.8

201 22 7059 RAIANE LUZIANE DOS SANTOS 6.6

203 23 6854 LUCINEIDE OLIVEIRA DA SILVA 6.6

206 24 1101 YASMYNN MILENA BEZERRA DA SILVA 6.6

211 25 5049 JOÃO MARCONDES RIBEIRO 6.5

226 26 8158 MARIA EDINARA ALVES 6.4

244 27 8423 RAISSA BARBOSA DE SOUZA 6.3

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.
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Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

109 1 8532 JOSEILDO GIVANILDO DOS SANTOS 7.4

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 4006 ANA CLÉIA RIBEIRO NEVES FIGUEREDO 9.8

5 2 6220 YANA CLEIDE DE SOUSA 9.8

6 3 864 LUIZ MARTINS ALVES DA SILVA 9.6

18 4 6743 EVILENE DA SILVA NASCIMENTO 9.0

19 5 5844 GERTRUDES DA SILVA NOGUEIRA 9.0

23 6 7435 JOSEFA LUZIA DA SILVA 8.9

24 7 2697 MAILDA ORTENCIA DE SOUZA SANOS 8.9

25 8 7863 MICAELLE ANA DA SILVA 8.8

27 9 4740 MARCOS JOÃO SOBRINHO 8.8

28 10 5587 FÁTIMA MARIA DE OLIVEIRA 8.8

29 11 7340 JOSÉ DIOGO FERREIRA FREITAS 8.8

32 12 1955 NATIELLY NOVAES TORRES 8.5

33 13 601 RAQUEL DOS ANJOS RODRIGUES 8.5

34 14 7661 MIDIAN FEREIRA DA SILVA 8.5

35 15 8225 ANA CARLA SILVA SANTANA 8.5

37 16 5516 JOÃO VICTOR LEITE AGRA 8.4

39 17 5623 AMANDA RAQUEL DA SILVA MELO 8.4

41 18 1181 JOSÉ JESUS SOARES DIAS DA SILVA NETO 8.4

43 19 982 GEYSE LAYANE DE MORAES E SILVA 8.3

44 20 6580 JANAINA LEITE DE CARVALHO 8.3

48 21 8247 MARIA DAS DORES SILVA NASCIMENTO 8.3

52 22 2789 AURICLEIDE DA SILVA 8.1

58 23 4354 JAYLLANE MARIA DA SILVA 8.0

59 24 4598 FRANCISCA ESTEFANNY DA SILVA 8.0

62 25 3807 RAFAEL NERCESSIAN SANTOS DE LIMA 8.0

65 26 9035 TANILSON JOSEILTON SILVA COUTO 8.0

66 27 8258 RAIANE DOS SANTOS SILVA 8.0

69 28 8271 MARIA ANDREZA GOMES FREITAS 8.0

70 29 3601 ALINE TAVARES DA SILVA 7.9

71 30 7475 IZAQUE PEREIRA DA SILVA 7.9

74 31 1435 LÍVIA BEZERRA PEREIRA 7.9

76 32 5431 MAICON ALEXANDRE SILVA 7.9

78 33 489 TAYNY SAMARA DE ANDRADE SILVA 7.8

79 34 6820 TACIANA GONCALVES MAIA TORRES 7.8

80 35 1621 MARCELO MANOEL DA SILVA 7.8

82 36 1983 WILIANE MARIA ALVES DE BARROS 7.8

83 37 3054 CÍCERA ILAIZE DA SILVA 7.8

84 38 652 CAROLAYNE DE OLIVEIRA SANTOS 7.8

85 39 9337 SAMARA BARBOSA DE OLIVEIRA 7.8

87 40 5453 TAINAR NOGUEIRA DE SOUZA 7.8

91 41 2000 JESSILANE DA SILVA BARROS 7.6
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na Cota
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92 42 8121 JOSÉ LINDOMAR DA SILVA JUNIOR 7.6

97 43 5261 GIDALZIA BEZERRA DA SIVA 7.5

99 44 3814 SAFYRA ARAUJO PEREIRA DE LIMA 7.5

100 45 9309 LUZIVAN PIRES DE SÁ 7.5

103 46 9066 SEBASTIANA DE JESUS OLIVEIRA 7.5

105 47 8228 AURIELLE DE OLIVEIRA MENEZES 7.5

107 48 5925 JULIA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA 7.4

108 49 4417 MARIA JADIANE DOS SANTOS 7.4

111 50 4587 ISRAEL LUIZ DE SOUZA 7.4

113 51 7929 JOSÉ ROBERTO DE CARVALHO 7.4

114 52 1739 CLEITON LEITE DE SOUZA 7.4

116 53 4318 VITOR MANOEL VIEIRA 7.4

119 54 9065 MESSIAS WILSON GOMES DANTAS 7.4

124 55 8451 JAMES CAIO GONÇALVES DE BARROS 7.3

128 56 8299 ANTONIO FERNANDO FREIRE DE CARVALHO 7.3

131 57 588 VICTORIA DE SOUZA XAVIER 7.3

135 58 7345 RIAN CARLOS GALVÃO SILVA 7.3

141 59 1633 LEILMA GOMES FERREIRA 7.1

142 60 787 ELOIZA PATRÍCIA DA SILVA 7.1

144 61 5545 ALUÍSIO BATISTA SILVA 7.1

147 62 4868 DEBORA MAYNE DE ANDRADE BEZERRA 7.1

149 63 6836 LUIZ GUSTAVO RICARTO DE SOUZA 7.1

151 64 8903 CAIO VINICIUS PAIXÃO DOS SANTOS 7.1

152 65 5820 ALAN MATIAS BARROS 7.0

155 66 5215 FABBIO EMANUE FREIRE DE ALENCAR 7.0

158 67 3931 MARIA RAFAELA DE SOUSA NETO 7.0

163 68 8300 SANDRA CRISTINA DE LIMA 7.0

166 69 717 SANDRIELLY BRENA DE JESUS SILVA 7.0

167 70 7443 JOADSON LIMA DA SILVA 7.0

168 71 6438 EMANOELE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 7.0

173 72 2524 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA 6.9

178 73 3511 GILSSARA ALVES DA SILVA 6.9

180 74 9293 JANAILSON FREIRE DE OLIVEIRA 6.9

189 75 529 TALES FERNANDO DA SILVA RODRIGUES 6.8

190 76 4815 MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO 6.8

193 77 4656 MARINALVA RORIGUES DE CARVALHO 6.8

197 78 6880 REBECA ALVES DE CARVALHO 6.8

199 79 7287 BRUNA GABRIELA SOUZA OLIVEIRA 6.8

200 80 1117 MARIA ALEXANDRINA LOPES HENRIQUE LIMA 6.6

204 81 4038 JAIANE SAMARA DO CARMO E SILVA 6.6

207 82 4531 ROBERTO AMINADABI DA SILVA MENEZES 6.6

208 83 7984 ANDREZA WILLYANNE GONDIM BARBOSA 6.6

212 84 8070 MICHAEL RANYEDSON SILVA NOGUEIRA 6.5

214 85 640 CICERO JOÃO DOS SANTOS 6.5

216 86 7860 JOÃO ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA 6.5

217 87 8240 CICERO FENANDO PEREIRA GOMES 6.5

218 88 5233 MARCOS VINICIUS DA SILVA SAMPAIO 6.5
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

220 89 6787 RODRIGO SILVA ALMEIDA 6.5

222 90 8275 VICTOR BRUNO SILVA PEREIRA 6.5

224 91 1095 FILLIPI WHANDREW PEREIRA DA SILVA 6.5

225 92 8004 ISABELA BORGES 6.5

227 93 181 ANA VICTÓRIA VASCONCELOS FREIRE 6.4

228 94 8018 VITORYA MARIA MAGALHAES RODRIGUES 6.4

231 95 5365 MATHEUS EMANOEL LEITE ALVES 6.4

233 96 6064 KELI MARIA BARROS FREIRE 6.4

234 97 457 MARCO ANTONIO DE SÁ CALLOU 6.4

237 98 5128 SAMILLY DE SOUZA ANGELIM 6.3

238 99 8250 DEYMACIO BEZERRA FERREIRA 6.3

240 100 3266 FABIANO SEBASTIÃO DOS SANTOS JUNIOR 6.3

246 101 9333 VANUSA VILANORA DA SILVA 6.1

252 102 1091 GRAZIELA MENDES DE SOUZA 6.1

253 103 6839 WANESSA DE ARAUJO DOS SANTOS 6.1

255 104 6844 VIVIANE ARAUJO DOS SANTOS 6.1

259 105 8263 MARIA MAYARA GONDIM ALVES 6.0

260 106 6072 ALEX SANDRO BARROS OLIVEIRA E SILVA 6.0

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

12 1 4508 IZAEL MANOEL GABRIEL 9.0

13 2 9319 MARIA DO SOCORRO DA SILVA 9.0

21 3 2507 ANA PAULA MARTINS DOS SANTOS 8.9

31 4 764 JOSÉ WELLYNGTON DA SILVA 8.6

50 5 8209 DAIANE DALVA DE OLIVEIRA GOMES 8.1

55 6 6768 NEWMAN LYZANDRO LOPES ARAUJO 8.0

61 7 7434 SOFIA MARIA GOMES RODRIGUES 8.0

86 8 4860 ERIKA VANESSA DA SILVA BEZERRA 7.8

90 9 9109 EDINA DO NASCIMENTO BEZERRA 7.6

94 10 4864 VALERIA DA SILVA SOUZA 7.6

115 11 5446 DANILA DE OLIVEIRA GOMES 7.4

126 12 8577 EVANILSON DE BARROS VASCONCELOS 7.3

129 13 4857 ANALI DE OLIVEIRA LIMA 7.3

130 14 4866 MIRIAN ANA DA SILVA 7.3

134 15 9139 MARIA ANTONIA 7.3

139 16 2658 VANESSA DE AQUINO FATUM 7.1

140 17 6051 ROSEANE DA SILVA 7.1

145 18 4139 ERIVANIA AMANDO DUTRA 7.1

146 19 4211 NATIELY GISLAINY DA SILVA SANTOS 7.1

150 20 4109 RENATA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 7.1

160 21 4384 WYLLIANY TELMA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA 7.0

181 22 5439 ROSA AUTA DA SILVA ETA 6.9

198 23 3802 BRUNO LUCIANO ADEMILSON DOS SANTOS 6.8

229 24 5558 ALINE LUISA DOS SANTOS 6.4

241 25 4852 AMANDA LEONIDAS FREIRE FREIRE 6.3
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

249 26 6437 GILMAR PEDRO DOS SANTOS 6.1

256 27 5693 DIOGO SANTOS SOUZA 6.1

257 28 9171 JOÃO PAULO BEZERRA HONÓRIO 6.1

258 29 7750 ROSANA MARIA DOS SANTOS 6.0

263 30 4622 DEUSIVÂNIA EGDA DE OLIVEIRA 5.8

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

104 1 1777 RAFAEL ALVES DA SILVA 7.5

153 2 9118 LEUDJANE IVANILDE DA SILVA 7.0

154 3 2812 LUIZ JOÃO DE SOUZA JUNIOR 7.0

157 4 4630 ANA CLARA DOS SANTOS BARBOZA 7.0

161 5 2844 DEIVID DE SOUZA GUNDIM 7.0

169 6 4600 PAULO HENRIQUE LIMA DA SILVA 7.0

223 7 5017 CICERO MUNIZ AGRA 6.5

245 8 7551 AMANDA DA SILVA SANTANA 6.2

265 9 7193 MARIA SHEYLLA PEREIRA 5.8

CURSO AGROPECUÁRIA - 2ª ENTRADA (2020.2) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 5201 ALICE MARIA RAMOS DA SILVA LIMA 10.0

2 2212 ANDREZA TAMIRES GONCALVES SANTOS 9.8

3 3986 FRANCISCO WELDE ARAUJO RODRIGUES 9.5

4 8556 THAYLA FERNANDES ARAÚJO DA SILVA 9.5

5 2332 RONNE LIMA SIMIÃO OLIVEIRA 9.1

6 6926 GEOVANA MARIA OLIVEIRA SILVA 9.0

7 2772 ELIZABETE MATIAS LEITE 9.0

8 2755 ANA BEATRIZ MATIAS LEITE 8.9

9 6617 DAVID NOVAES CAVALCANTI 8.9

10 4935 THALYA ELIZANDRA SÁ DA SILVA 8.9

11 5390 MOISÉS ELIAS DA SILVA BIZERRA 8.8

12 4348 CLEIDIANY GISELLY ALVES DE SOUZA 8.6

13 5136 WELLINGTON GONÇALVES DE ANDRADE 8.6

14 1794 ANEILSON ROCHA DA SILVA 8.5

15 8272 ERIKA CIMPLÍCIO JANUÁRIO 8.5

16 5502 AMANDA SOUZA RIBEIRO 8.5

17 3304 DANIELA ALMEIDA SOARES 8.5

18 526 GISELLE MARIA DOS SANTOS 8.5

19 9262 CLEBIA ESPEDITA DA SILVA 8.4
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Classificação Inscrição Nome Nota

20 5181 WESLLEY BRUNO RODRIGUES FERREIRA DA SILVA 8.4

21 9316 PEDRO ANTONIO DE ARAUJO FILHO 8.4

22 7789 TAINAN DA SILVA 8.3

23 4798 KERLICLESIA ALVES DE SOUZA 8.3

24 958 MARIA AURIENE DE BARROS 8.3

25 6302 JAQUELINE TAVARES DA SILVA 8.3

26 6755 CICERA EVANY JANUÁRIO 8.3

27 7673 CARLA DA SILVA BEZERRA 8.1

28 3832 ESLEY NATHAN PIRES JORDÃO 8.1

29 3868 MARCELO PEREIRA 8.1

30 5016 MARIA EMANUELA LAVÔR FARIAS 8.0

31 6243 DANIELLY DO NASCIMENTO 8.0

32 5933 EDNA COELHO DA SILVA 8.0

33 6019 JONH ROBERTO DE SOUZA 8.0

34 8207 JEFFERSON GABRIEL DE SOUZA SILVA 8.0

35 368 VITORIA KAROLINA DOS ANJOS PORFIRO 7.9

36 6195 CÍCERA JANECLEIDE GOMES 7.9

37 5841 CICERA RAQUEL DE SOUZA E SILVA 7.9

38 8281 MILENE IRANEIDE DA SILVA 7.9

39 6278 VITÓRIA DE SÁ CARVALHO 7.9

40 7384 FRANCENILDA FERREIRA DE VASCONCELOS 7.9

41 6162 PAULO ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 7.8

42 268 AILLA DAMARIS DA SILVA 7.8

43 3865 LUCIAN ALVES DA SILVA 7.8

44 3286 ARILENE DA SILVA GOMES 7.8

45 8269 FRANCISCO HENRIQUE DE CARVALHO SÁ 7.8

46 6639 MARIA MACIEL GOMES 7.8

47 670 EDIJANE ALVES DA SILVA 7.8

48 147 ANDREZA REINALDO PEIXOTO 7.8

49 7857 GABRIEL GOMES DE SÁ 7.8

50 7336 MIRELLE DOS SANTOS SILVA 7.8

51 5999 MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO BEZERRA 7.8

52 3813 ÉRICA MARIA DA SILVA NASCIMENTO 7.8

53 8906 VANDEILSON FERREIRA DE VASCONCELOS 7.6

54 3150 ANDREIA MARIA DOS SANTOS 7.6

55 5520 JULIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES 7.6

56 805 MARIA DO SOCORRO SILVA 7.6

57 4007 THIAGO DE SOUZA SANTOS 7.6

58 8558 KÁTIA APARECIDA CONCEIÇÃO COSTA 7.5

59 7371 DENIZE ALENCAR DE MIRANDA 7.5

60 9368 JOICE MARIA DA SILVA SANTOS 7.5

61 6099 NATANIEL CLAYTON DA SILVA 7.5

62 9320 LUCIANO LUIZ 7.5

63 9080 IRIS RAYANNE FIGUEIREDO FREITAS 7.5

64 2669 LEANDRO COSMO FONSECA 7.5

65 6230 ANNA LUIZA DA SILVA 7.4

66 7255 JANIELLY MARIA DA SILVA 7.4

67 7342 MIRELLE DA CONCEIÇÃO AQUINO 7.4
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Classificação Inscrição Nome Nota

68 8239 JOSEILDO DA SILVA SOUZA 7.4

69 1954 CARLOS DANIEL DA SILVA 7.3

70 1399 GIZELLY CRISTINA DA CRUZ CARVALHO 7.3

71 5893 ROSIVALDA LOPES DA SILVA 7.3

72 7711 RENATO SANTOS FERREIRA 7.3

73 5367 RENATA DE LIMA NOGUEIRA 7.1

74 8279 JOÃO VITOR GOMES 7.1

75 4081 DÉBORA DE OLIVEIRA SÁ 7.1

76 1415 GABRIEL DE SOUSA GOMES 7.1

77 7550 TAMIRIS DA SILVA LEAL 7.1

78 4599 CAMILLA VITORIA SILVA 7.1

79 3595 MAIR ALVES DOS SANTOS 7.1

80 5567 GEOVANA LAIS DOS SANTOS 7.1

81 2430 SARA CICERA DA SILVA 7.1

82 7256 YASMIN DE CARVALHO BARBOZA 7.1

83 5180 ADEMYLTON ANTÔNIO DA SILVA 7.1

84 4603 MARIA ANDREZA DOS SANTOS 7.1

85 3258 DOMINGOS PASCOAL SANTOS DA SILVA 7.0

86 3558 AMANDA FERREIRA GOMES 7.0

87 5433 RAFAEL DE SOUZA ALVES 7.0

88 1805 HÉLIO DOS SANTOS VEREDA 7.0

89 1668 MARIA AÇUCENA DA SILVA 7.0

90 4403 RAYANE TENÓRIO DE LIMA 6.9

91 8321 DANIEL LAEDSON NETO CRUZ 6.9

92 3613 LAIS DA SILVA LIMA 6.9

93 2978 IRIS MIRIAN DA SILVA SOUZA 6.9

94 4437 LIDIANE DA SILVA 6.9

95 3127 LAÍZA DA SILVA VIEIRA 6.9

96 8072 ALESSANDRA GONCALVES PEREIRA MAIA 6.9

97 9162 TONY EDSON DOS SANTOS 6.9

98 1665 VITORIA REGINA FREIRE CLEMENTINO GOMES DE CARVALHO 6.9

99 7119 ITHALO DYOGO DOS ANJOS CARVALHO 6.9

100 7794 NAYLAN DA SILVA 6.8

101 8358 LEILA LAIS FLORENCIO SANTOS 6.8

102 1602 JOSÉ BATISTA BRANDÃO 6.8

103 2954 MARIA CRISTINA DOS SANTOS 6.8

104 3640 GIZELI CRISTINA DA SILVA 6.8

105 7714 JOÃO PAULO ALENCAR SOUZA 6.8

106 5172 NATANAEL RAMOS DA SILVA 6.8

107 5159 ALEXANDRE DE JESUS SILVA 6.8

108 638 KATHLEEN APARECIDA DA SILVA SANTOS 6.8

109 3050 IARA NUNES CAMPOS 6.7

110 421 GLEYCIVANIA ANTONIA DA SILVA 6.6

111 7033 JOYCE MARIA CORDEIRO DE CARVALHO 6.6

112 6996 GABRIEL VINICIUS VIEIRA DE OLIVEIRA 6.6

113 7266 BIANCA GISLAINE DA SILVA 6.6

114 3733 DÉBORAH RAFAELLA DE SOUZA GONÇALVES 6.6

115 4170 GABRIEL DIRLANIO DA SILVA CRUZ 6.6
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Classificação Inscrição Nome Nota

116 4088 SAMARA GONÇALVES DOS SANTOS 6.5

117 6097 THIAGO MATHEUS DE FARIAS 6.5

118 4849 DANIELA DO NASCIMENTO ALVES 6.5

119 9177 KALINE MIRELLY PEREIRA SOARES 6.5

120 5355 JOAO PAULO LIRA VITAL 6.5

121 1584 JESIMEL PEREIRA FAUSTINO 6.5

122 7641 FRANCISCO BEJAMIM CALLOU NETO 6.5

123 4045 DAMARIS DE OLIVEIRA SÁ 6.4

124 1799 ISLAINY SOUZA DA SILVA 6.3

125 7859 NATÁLIA MARIA SILVA DANTAS 6.3

126 7808 ANDREIA MARIA DOS SANTOS 6.3

127 7297 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA SILVA 6.1

128 328 JAQUELINE WILLIANE SANTOS SOUZA 6.1

129 8764 JOSÉ IGOR GONÇALVES BARBOZA 6.1

130 207 ALINE NATÁLIA SILVA 6.1

131 4657 EMANUEL BRUNO DE VASCONCELOS PEREIRA 6.1

132 1988 MARIA MIRIAN ANDRELINO DE OLIVEIRA 6.0

133 8038 MARLON WIVANE FERREIRA DE BARROS 5.8

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 5201 ALICE MARIA RAMOS DA SILVA LIMA 10.0

7 2 2772 ELIZABETE MATIAS LEITE 9.0

8 3 2755 ANA BEATRIZ MATIAS LEITE 8.9

24 4 958 MARIA AURIENE DE BARROS 8.3

45 5 8269 FRANCISCO HENRIQUE DE CARVALHO SÁ 7.8

65 6 6230 ANNA LUIZA DA SILVA 7.4

69 7 1954 CARLOS DANIEL DA SILVA 7.3

76 8 1415 GABRIEL DE SOUSA GOMES 7.1

99 9 7119 ITHALO DYOGO DOS ANJOS CARVALHO 6.9

103 10 2954 MARIA CRISTINA DOS SANTOS 6.8

114 11 3733 DÉBORAH RAFAELLA DE SOUZA GONÇALVES 6.6

119 12 9177 KALINE MIRELLY PEREIRA SOARES 6.5

120 13 5355 JOAO PAULO LIRA VITAL 6.5

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

9 1 6617 DAVID NOVAES CAVALCANTI 8.9

15 2 8272 ERIKA CIMPLÍCIO JANUÁRIO 8.5

32 3 5933 EDNA COELHO DA SILVA 8.0

36 4 6195 CÍCERA JANECLEIDE GOMES 7.9

48 5 147 ANDREZA REINALDO PEIXOTO 7.8

78 6 4599 CAMILLA VITORIA SILVA 7.1

89 7 1668 MARIA AÇUCENA DA SILVA 7.0

94 8 4437 LIDIANE DA SILVA 6.9

Página 14 de 26



Gerado em: 27/12/2019 às 17:08:19

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

98 9 1665 VITORIA REGINA FREIRE CLEMENTINO GOMES DE CARVALHO 6.9

111 10 7033 JOYCE MARIA CORDEIRO DE CARVALHO 6.6

113 11 7266 BIANCA GISLAINE DA SILVA 6.6

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 2212 ANDREZA TAMIRES GONCALVES SANTOS 9.8

10 2 4935 THALYA ELIZANDRA SÁ DA SILVA 8.9

13 3 5136 WELLINGTON GONÇALVES DE ANDRADE 8.6

16 4 5502 AMANDA SOUZA RIBEIRO 8.5

17 5 3304 DANIELA ALMEIDA SOARES 8.5

18 6 526 GISELLE MARIA DOS SANTOS 8.5

19 7 9262 CLEBIA ESPEDITA DA SILVA 8.4

21 8 9316 PEDRO ANTONIO DE ARAUJO FILHO 8.4

25 9 6302 JAQUELINE TAVARES DA SILVA 8.3

26 10 6755 CICERA EVANY JANUÁRIO 8.3

27 11 7673 CARLA DA SILVA BEZERRA 8.1

31 12 6243 DANIELLY DO NASCIMENTO 8.0

33 13 6019 JONH ROBERTO DE SOUZA 8.0

34 14 8207 JEFFERSON GABRIEL DE SOUZA SILVA 8.0

35 15 368 VITORIA KAROLINA DOS ANJOS PORFIRO 7.9

37 16 5841 CICERA RAQUEL DE SOUZA E SILVA 7.9

42 17 268 AILLA DAMARIS DA SILVA 7.8

46 18 6639 MARIA MACIEL GOMES 7.8

47 19 670 EDIJANE ALVES DA SILVA 7.8

49 20 7857 GABRIEL GOMES DE SÁ 7.8

50 21 7336 MIRELLE DOS SANTOS SILVA 7.8

52 22 3813 ÉRICA MARIA DA SILVA NASCIMENTO 7.8

54 23 3150 ANDREIA MARIA DOS SANTOS 7.6

55 24 5520 JULIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES 7.6

57 25 4007 THIAGO DE SOUZA SANTOS 7.6

62 26 9320 LUCIANO LUIZ 7.5

63 27 9080 IRIS RAYANNE FIGUEIREDO FREITAS 7.5

66 28 7255 JANIELLY MARIA DA SILVA 7.4

68 29 8239 JOSEILDO DA SILVA SOUZA 7.4

70 30 1399 GIZELLY CRISTINA DA CRUZ CARVALHO 7.3

71 31 5893 ROSIVALDA LOPES DA SILVA 7.3

72 32 7711 RENATO SANTOS FERREIRA 7.3

77 33 7550 TAMIRIS DA SILVA LEAL 7.1

79 34 3595 MAIR ALVES DOS SANTOS 7.1

80 35 5567 GEOVANA LAIS DOS SANTOS 7.1

81 36 2430 SARA CICERA DA SILVA 7.1

82 37 7256 YASMIN DE CARVALHO BARBOZA 7.1

84 38 4603 MARIA ANDREZA DOS SANTOS 7.1

92 39 3613 LAIS DA SILVA LIMA 6.9
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

97 40 9162 TONY EDSON DOS SANTOS 6.9

101 41 8358 LEILA LAIS FLORENCIO SANTOS 6.8

104 42 3640 GIZELI CRISTINA DA SILVA 6.8

105 43 7714 JOÃO PAULO ALENCAR SOUZA 6.8

108 44 638 KATHLEEN APARECIDA DA SILVA SANTOS 6.8

109 45 3050 IARA NUNES CAMPOS 6.7

110 46 421 GLEYCIVANIA ANTONIA DA SILVA 6.6

112 47 6996 GABRIEL VINICIUS VIEIRA DE OLIVEIRA 6.6

116 48 4088 SAMARA GONÇALVES DOS SANTOS 6.5

122 49 7641 FRANCISCO BEJAMIM CALLOU NETO 6.5

125 50 7859 NATÁLIA MARIA SILVA DANTAS 6.3

127 51 7297 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA SILVA 6.1

131 52 4657 EMANUEL BRUNO DE VASCONCELOS PEREIRA 6.1

132 53 1988 MARIA MIRIAN ANDRELINO DE OLIVEIRA 6.0

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

67 1 7342 MIRELLE DA CONCEIÇÃO AQUINO 7.4

95 2 3127 LAÍZA DA SILVA VIEIRA 6.9

118 3 4849 DANIELA DO NASCIMENTO ALVES 6.5

126 4 7808 ANDREIA MARIA DOS SANTOS 6.3

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

28 1 3832 ESLEY NATHAN PIRES JORDÃO 8.1

41 2 6162 PAULO ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 7.8

96 3 8072 ALESSANDRA GONCALVES PEREIRA MAIA 6.9

123 4 4045 DAMARIS DE OLIVEIRA SÁ 6.4

124 5 1799 ISLAINY SOUZA DA SILVA 6.3

CURSO EDIFICAÇÕES - 2ª ENTRADA (2020.2) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 765 CICERA IRENE MATIAS 10.0

2 8478 ALINE REGINA TIMOTEO DE CARVALHO 9.8

3 8369 ORLANDO FLORENCIO DOS SANTOS 9.8

4 6897 KLEYTON CARLOS DE MORAIS 9.8

5 7388 FRANCISCO EDMÍLSON VIEIRA 9.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

6 2569 CLOUDOVALDO DOS SANTOS 9.5

7 1136 MÁRCIA REGINA LACERDA BARROS PEREIRA 9.5

8 2730 DIEGO VIEIRA MONTEIRO 9.5

9 5315 MARIA JUCILEIDE BENÍCIO 9.5

10 8453 MARIA GABRIELA SANTOS LEITE 9.5

11 1323 ERMESON XAVIER DA SILVA 9.5

12 2743 MATHEUS BEZERRA GOMES 9.5

13 3756 ANTONIO PEREIRA PAIXÃO 9.4

14 669 LEONARDO ESPEDITO FÉLIX 9.4

15 401 CÍCERO DE MENESES SILVA 9.3

16 1904 MARIA TACIANA DA CRUZ 9.3

17 6783 FATIMA JAMILE FRANÇA MENEZES 9.3

18 1666 MARIA APARECIDA PEREIRA RIBEIRO 9.3

19 6325 MAYANE TACIANA LACERDA BARROS 9.3

20 4659 JOSIVAL ALÊNIO LOPES NOGUEIRA 9.3

21 4580 FABRICYO RIBEIRO SILVA 9.3

22 5312 JOHN CLAY FREIRE DE SOUZA 9.3

23 2909 FLÁVIA GRAZIELLE DA SILVA RAMOS 9.1

24 9229 ALICE OLIVEIRA DA SILVA 9.1

25 8437 VIVIANE LIRA DE SOUZA 9.1

26 6699 MARIA CLARA DOS SANTOS ARAÚJO 9.0

27 4555 MARIA FERNANDA MARTINS DA SILVA 9.0

28 8169 LUIZ MIGUEL FREIRE PIRES DE CAVRALHO 9.0

29 3638 EDSON JOSE DOS SANTOS 9.0

30 4191 RENATA IZABEL GONÇALVES 9.0

31 5050 JOSÉ DANILO DA CRUZ FIGUEREDO 9.0

32 7205 ANTONIO JOSÉ DA SILVA 8.8

33 6997 CLEUDIMAR MARIA DE JESUS 8.8

34 6961 CLEBER CARLOS DE MORAIS 8.8

35 7706 THAIS MARIA DIONIZIO 8.8

36 5265 ARNALDO GOMES DA SILVA 8.8

37 4805 WERVERTON DA SILVA SANTOS 8.8

38 138 SARA SUELLEN ALVES VALENÇA 8.8

39 6014 LIDIANE COVAS DE SÁ 8.8

40 4991 EDUARDA MARIA DE OLIVEIRA 8.8

41 8278 PEDRO NEDSON DA SILVA DUM DE CARVALHO 8.8

42 7161 PABLO EIKE PARENTE DE CARVALHO 8.8

43 1207 CLAUDIA BARROS DA SILVA 8.6

44 6467 MIGUEL RUAN JANUÁRIO DE ARAÚJO 8.6

45 4574 MARIA SOCORRO DOS ANJOS 8.6

46 262 CLARA SOLANGE MOTA DE OLIVEIRA 8.5

47 6506 GEIZA MARIA SILVA SANTOS 8.5

48 3924 ERIKA CALLOU BEZERRA 8.5

49 2007 MICHAEL LENNON DE SOUZA 8.5

50 5524 RITA BRIGIDA ALENCAR DE SOUZA 8.5

51 8357 SILVIA RENATA GONÇALVES DE ANDRADE 8.5

52 4617 JOÃO MARCOS DE ALMEIDA OLIVEIRA 8.5

53 4751 VITOR FILIPE LIMA GOMES 8.5
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54 5350 SAVIO SANTOS LEITE DA ROCHA 8.5

55 6574 FRANCISCO ADALMIR ALVES GOMES 8.5

56 1364 PAZZIANOTTO ASFFAP DA SILVA SANTOS 8.5

57 4128 MARIA JOSILANIA DA SILVA 8.5

58 3614 ANDRE DOS SANTOS VIEIRA 8.5

59 8224 FERNANDA SILVA SANTOS 8.4

60 762 MARISTELA BARROS DE VASCONCELOS 8.4

61 7712 TÁCIO DA SILVA DIONIZIO 8.4

62 5698 EVILYN GOMES PEREIRA 8.4

63 5770 TACIANA VITÓRIA VIEIRA DA SILVA 8.4

64 2785 FILIPE GOMES CRUZ 8.4

65 7225 ADRIANA ALVES OLIVEIRA 8.4

66 4571 LAYSLA LUNGUINHO NETO 8.4

67 4564 LARISSA LUNGUINHO NETO 8.4

68 395 ITALO GABRIEL PEREIRA 8.4

69 2603 FRANCISCO ALEIXO DA COSTA NETO 8.4

70 8822 GILVANA PIRES DE SÁ 8.3

71 9014 JAYZA JAKELINY LINHARES BEZERRA 8.3

72 7669 ARIANNY APARECIDA OLIVEIRA DE SOUZA 8.3

73 6258 AMANDA MIRELE PEREIRA XAVIER 8.3

74 2052 JEFSON GERALDO SANTOS SILVA 8.3

75 7014 FELISBERTO ANDERSON ARAUJO PEREIRA 8.3

76 8013 ELISÂNGELA APOLINÁRIA DOS SANTOS MONTEIRO 8.3

77 6131 PRISCILA MOREIRA SOARES 8.3

78 5456 FELIPE DANIEL LIMA GONDIM 8.3

79 6547 ADRIANO FERNANDES MOREIRA 8.3

80 3058 JOSEFA SIMONE BARBOSA DE SOUSA 8.1

81 1880 DAMIÃO DA COSTA AGRA 8.1

82 7744 MARIA VITORIA DA SILVA 8.1

83 9471 KALLY SAMULA PEREIRA LIMA AGRA 8.1

84 7648 FRANCISCO DE ASSIS VICENTE DE CARVALHO 8.1

85 6275 MATEUS AGRA NETO DE CASTRO LUSTOSA 8.1

86 8090 ANDERSON JOAQUIM DA SILVA 8.1

87 6656 CÍCERO DANIEL DE SÁ 8.0

88 600 MARIA JUSSARA DE LIMA LAURINDO 8.0

89 6812 FERNANDA IARA BARRAS BENÍCIO 8.0

90 4274 MARIA JAQUELINE LEITE DE CARVALHO 8.0

91 6150 CICERO JOAO DA SILVA 8.0

92 1899 JOSÉ VITOR SILVA DO NASCIMENTO 8.0

93 6865 MARIA EMANUELLY DO CARMO SILVA 8.0

94 5761 WELINGTON DANIEL ALVES LANDIM 8.0

95 7602 LARISSA ANTÔNIA DA DIVINDADE 8.0

96 5436 ANDERSON JOSÉ DE SOUZA OLIVEIRA 8.0

97 6981 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 7.9

98 6994 MARIA VITÓRIA JACINTO CÂNDIDO 7.9

99 5088 JOÃO JOSÉ GONDIM 7.9

100 4414 CRISTINA SOLANGE DA SILVA 7.9

101 6913 JHONATHAN SILVA NOGUEIRA 7.9
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102 2689 MARIA VITÓRIA PINHEIRO DE MOURA 7.9

103 9411 EMANOEL JOAQUIM DA SILVA 7.9

104 8036 FRANCILENE DE SOUZA DO NASCIMENTO 7.9

105 9342 AMANDA CAROLINE MARTINS DA SILVA 7.8

106 744 BRUNA VERÍSSIMO DA SILVA 7.8

107 8727 MARIA EDUARDA DE SOUZA 7.8

108 2959 TEREZA PAULINA FRAZÃO 7.8

109 6645 DANYLO TAVARES DE SA 7.8

110 5380 YRIS CLAUDIA DOS SANTOS ROMÃO 7.8

111 6121 KIVYA EUGENIA VASCONCELOS SILVA 7.8

112 8001 VITÓRIA RAUANY VIEIRA DA CRUZ 7.8

113 2518 DANIEL EUDES MARTINS VASCONCELOS 7.8

114 7752 SILVINO DE OLIVEIRA FILHO 7.8

115 123 AROLDO ROSENDO DA SILVA 7.8

116 705 MATTEO PEIXOTO 7.8

117 7286 JENYFFE TAYANE FERNANDES MATIAS 7.8

118 579 LEONARDO LEITE SILVA 7.8

119 3709 ALINE FARIAS CANDIDO MAGALHÃES 7.7

120 7300 BRUNO EDMILSON DA SILVA 7.6

121 9019 DAMIRIS ALVES BARBOSA 7.6

122 3170 RITA DE CÁSSIA DA SILVA 7.6

123 5941 FRANCILENE ALVES DA SILVA 7.6

124 6125 ROSIVANE MARIA DE SOUZA 7.6

125 7219 GERSON THIAGO DOS SANTOS GONZAGA 7.5

126 436 FRANCIS MARCOS OLIVEIRA SILVA 7.5

127 1928 LUIZ HENRIQUE DA SILVA LUNA 7.5

128 9033 CÍCERA MARIA DA SILVA 7.5

129 7364 MISSIAS SILVA FERREIRA 7.5

130 5672 ADRIANA DE ARAÚJO ALVES 7.5

131 6614 GILMAR MARCOS DO NASCIMENTO 7.5

132 1672 NAELSON PIRES DE SA 7.5

133 258 ANDRESSA SANTOS GOMES 7.5

134 9395 YASMIM ROCHA MACEDO 7.5

135 9040 CARLOS HEMANUEL LIRA GONZAGA 7.5

136 7630 JOSÉ ARMANDO BEZERRA CALLOU 7.5

137 7265 FERNANDO GOMES DA SILVA 7.5

138 6978 JOSÉ ILDO DE SOUZA SANTANA 7.5

139 4203 RIGOBERTO DE SOUZA DAMASCENA 7.5

140 1590 LEOMARCIA MARIA DA CRUZ 7.5

141 1245 RIVIELLY DOS SANTOS OLIVEIRA 7.4

142 7604 KLÉCIA NUNES DA SILVA 7.4

143 2706 JEFERSON VIEIRA DE FRANCA 7.4

144 199 DIVANIO DOS SANTOS SOUZA 7.4

145 7813 JOSÉ VALDERLAN FEITOZA DA SILVA 7.4

146 8134 JORGE LUIZ DOS SANTOS SILVA 7.4

147 2525 SAMARA DA CONCEIÇÃO 7.4

148 3623 JORGIANO GERALDO DA SILVA 7.4

149 5304 RAIMUNDO RANGEL SILVA DOS SANTOS 7.4
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150 6403 THIAGO DOS SANTOS PEREIRA 7.4

151 5376 LIEBERT CONSTANTINO DA SILVA 7.4

152 5423 ANDREZA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 7.3

153 3700 EDIENE LIDIA DA SILVA 7.3

154 7643 THIAGO LEAL DOS SANTOS 7.3

155 3980 JOSE PAULO DA SILVA 7.3

156 569 PAULO CESAR NOGUEIRA DA SILVA 7.3

157 3811 GEANLLUCAS DA SILVA 7.3

158 8188 ANTONIO VICTOR RODRIGUES 7.3

159 8997 MILENE THAIS BEZERRA DOS SANTOS 7.3

160 8508 JOÃO PAULO FELIPE DA SILVA 7.3

161 6715 DIEGO GABRIEL SOUZA LEITE 7.3

162 6628 JOSÉ RONALDO GOMES AMARO 7.3

163 7856 JOSÉ RAPHAEL LOPES FIGUEIROA 7.3

164 2322 DAYANNA PARENTE DE SOUZA 7.3

165 7238 FRANCIMALIO SOUSA MONTEIRO 7.2

166 8824 JOSÉ NILTON DA SILVA 7.2

167 1903 JOSÉ SOTERO DA SILVA ALVES 7.1

168 8787 JOSINALDO SEBASTIÃO PATRÍCIO DOS SANTOS 7.1

169 1622 VINICIOS GOMES DA SILVA 7.1

170 3232 CÍCERA VILAR DE OLIVEIRA SANTOS 7.1

171 2220 LEIDYJANE DA SILVA RIBEIRO 7.1

172 5349 ALEX SANTOS LANDIM 7.1

173 5843 FRANCINALDO JOSÉ ROMÃO SANTOS 7.1

174 5370 JORGE LEONARDO DA SILVA 7.1

175 9417 ALADIN PORFÍRIO DA SILVA 7.1

176 1018 DANILO GILDNEY AMORIM 7.1

177 7642 ANTONIO IRANILDO DA SILVA 7.1

178 780 LAURO IZAIAS CABRAL FILHO 7.1

179 6727 EVANDRO LUIS DA SILVA 7.1

180 144 MARCOS VINICIOS BEZERRA DE SOUZA 7.1

181 9101 EDIVANIO LEITE SARAIVA 7.0

182 3981 CICERO CASSIANO DE SOUZA LIMA 7.0

183 8704 DEWTON SALES DA SILVA 7.0

184 6365 NADINE ROCHA DA SILVA 7.0

185 5170 MARCOS RAFAEL SILVESTRI DOS SANTOS 7.0

186 567 VICTOR AYRAN MONTEIRO DE SOUZA 7.0

187 3948 LUIS FELIPE BARBOSA LOPES 7.0

188 6221 JOAQUIM JUNIOR NEVES NETO 7.0

189 2246 ANDRESSA MARIA DA SILVA MOTA 7.0

190 6176 RAINARA FERREIRA LIMA 7.0

191 3025 WANDERSON RODRIGO MARTINS 7.0

192 5944 ARYSON RUAN SIMIÃO OLIVEIRA 7.0

193 3410 JAMILI TAIZE SILVA 7.0

194 6171 JOSIEL DA CONCEIÇÃO SANTOS 7.0

195 6754 FELIPE ISAAC DA SILVA BEZERRA 7.0

196 2279 FRANCISCO MAILSON MONTEIRO DA SILVA 7.0

197 4382 NATÁLIA LÍDIA DA SILVA 6.9
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198 5634 FERNANDA DE JESUS ARAUJO 6.9

199 1200 WESLLEY DE SOUZA BEZERRA 6.9

200 8175 CARLOS ALEXANDRE NUNES DE ALENCAR MONTEIRO 6.9

201 6694 RITA DE CASSIA DE JESUS 6.9

202 855 FRANCISCA MARIA BARBOSA SANTOS 6.9

203 1169 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA LOPES 6.9

204 507 GUILHERME CORREIA DA SILVA 6.9

205 9436 WALEFFY LIMA DE MELO 6.9

206 9286 ANA CAROLINA VASCONCELOS BARROS 6.9

207 389 FLÁVIO HANIEL ALVES DA SILVA 6.9

208 6425 GUILHERME HENRIQUE SARAIVA 6.9

209 411 ANTONIA RAQUEL DE OLIVEIRA 6.8

210 6990 RYAN ANDERSON DE CARVALHO 6.8

211 608 ANDRE LUIS GONDIM BARBOSA 6.8

212 7210 GABRIEL DE SOUZA SANTOS 6.8

213 7277 VICTOR LUAN FREIRE DE CARVALHO 6.8

214 8537 LUIS CLAUDIO DA SILVA SOUZA 6.8

215 1389 LAÍS RODRIGUES SILVA 6.8

216 9172 ANA CAROLINE LEITE DA SILVA 6.8

217 110 JAKELLINE LUCENA FERREIRA 6.8

218 5086 MARIA ISABELLY GOMES DOS SANTOS 6.8

219 8108 ALLAN KARDEC TAVARES CONSERVA JUNIOR 6.8

220 5114 MATHEUS NUNES DA SILVA RAMOS 6.8

221 7418 ANDERSON MANOEL DE SOUZA 6.8

222 2672 ADAILTON JOSE DA SILVA 6.7

223 8712 FERNANDO ALVES DOS SANTOS 6.6

224 2915 TIMÓTEO ALEF PEREIRA DE MELO 6.6

225 394 ADRIEL GEANDRO FERREIRA CLEMENTINO 6.6

226 2163 LETICIA MACEDO DE MELO 6.6

227 4234 JOSÉ BENJAMIM ALVES NETO 6.6

228 5093 CLEITON LIMA DE SOUZA 6.6

229 6817 BRENA GIOVANA ALVES PARENTE 6.6

230 5168 JAFE RAMOS DA SILVA 6.6

231 7431 ELIEL JONATAS DA SILVA SANTOS 6.6

232 7395 ENRIQUE GIVAL DA SILVA 6.6

233 9335 MARIA DO SOCORRO LOPES ALVES 6.5

234 7983 RAQUEL RAMOS DE SANTANA 6.5

235 7232 MARIA CLÁUDIA GONDIM HIPÓLITO 6.5

236 3180 IZABELA DOS SANTOS AGRA 6.5

237 541 DAMIANA BEATRIZ SILVA FREIRE DE CARVALHO 6.5

238 9043 MÁRCIO PATRÍCIO AGOSTINHO SILVA 6.5

239 242 VINICIOS ARTHUR DA SILVA 6.5

240 3122 FRANCISCO HEPAMINONDAS PEREIRA FILHO 6.5

241 5189 LUCAS THOMAS BARROS CRUZ 6.5

242 4754 ELISMAEL DE OLIVEIRA SILVA 6.5

243 7741 JOÃO VICTOR TORRES DE SÁ 6.5

244 1992 MARCIA HELENA DO NASCIMENTO 6.5

245 2398 JOSÉ WILKER ALVES DE MORAES 6.5
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246 1628 GLEYDSON CARVALHO NOGUEIRA 6.4

247 5656 TAMIRIS BARBOSA DOS SANTOS VERÍSSIMO 6.4

248 1141 MARIA VICTORIA BUENO CRUZ 6.4

249 2372 DAMIANA GOMES DE OLIVEIRA 6.4

250 6862 JANIO SILVA FERREIRA 6.4

251 5085 POCIDONIO DANRLEI LIMA DA SILVA 6.4

252 4637 MARCOS ANTÔNIO GOMES 6.4

253 2590 ANA MARTA RODRIGUES DE LIMA 6.4

254 1735 WALYSON DA SILVA SANTOS 6.4

255 6188 CICERO HIPÓLITO DE OLIVEIRA CRUZ 6.4

256 4693 CARLOS ANTONIO DA SILVA MOURA 6.3

257 8986 JULIANA SANTOS GONDIM 6.3

258 5039 FERNANDO DE AQUINO FLORÊNCIO 6.3

259 1663 GILSOMAR DE CARVALHO PEREIRA 6.3

260 3592 MARLON CLAYTON DOS SANTOS 6.3

261 4591 MARIA DANIELA DOS SANTOS SILVA 6.3

262 8197 HEVERTON BARROS DE ALBUQUERQUE 6.2

263 968 BRUNO XAVIER LOPO DE SOUZA 6.1

264 7844 MANOEL ALVES MONTEIRO NETO 6.1

265 4841 HERMES VITORIO SILVA TIBURTINO 6.1

266 5735 ISMA THAYNARA LEAL DE ARAUJO 6.1

267 9430 LUIZ EDUARDO NETO CRUZ 6.1

268 7455 DIÓGENES JOSÉ PEREIRA FREIRE 6.1

269 3642 HANDREYSON FERNANDES BATISTA E SILVA 6.0

270 3441 ALEX ADILANIO ALVES PATRÍCIO 5.8

271 7640 SAMARAH STEFHANNY DA SILVA 5.4

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

21 1 4580 FABRICYO RIBEIRO SILVA 9.3

24 2 9229 ALICE OLIVEIRA DA SILVA 9.1

53 3 4751 VITOR FILIPE LIMA GOMES 8.5

72 4 7669 ARIANNY APARECIDA OLIVEIRA DE SOUZA 8.3

80 5 3058 JOSEFA SIMONE BARBOSA DE SOUSA 8.1

83 6 9471 KALLY SAMULA PEREIRA LIMA AGRA 8.1

103 7 9411 EMANOEL JOAQUIM DA SILVA 7.9

110 8 5380 YRIS CLAUDIA DOS SANTOS ROMÃO 7.8

119 9 3709 ALINE FARIAS CANDIDO MAGALHÃES 7.7

130 10 5672 ADRIANA DE ARAÚJO ALVES 7.5

148 11 3623 JORGIANO GERALDO DA SILVA 7.4

161 12 6715 DIEGO GABRIEL SOUZA LEITE 7.3

175 13 9417 ALADIN PORFÍRIO DA SILVA 7.1

176 14 1018 DANILO GILDNEY AMORIM 7.1

192 15 5944 ARYSON RUAN SIMIÃO OLIVEIRA 7.0

194 16 6171 JOSIEL DA CONCEIÇÃO SANTOS 7.0

215 17 1389 LAÍS RODRIGUES SILVA 6.8
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216 18 9172 ANA CAROLINE LEITE DA SILVA 6.8

241 19 5189 LUCAS THOMAS BARROS CRUZ 6.5

250 20 6862 JANIO SILVA FERREIRA 6.4

Grupo F: Aluno de Escola Pública, Autodeclarados Pretos, pardos ou indígenas, com Deficiência,
Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

18 1 1666 MARIA APARECIDA PEREIRA RIBEIRO 9.3

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 1 7388 FRANCISCO EDMÍLSON VIEIRA 9.5

7 2 1136 MÁRCIA REGINA LACERDA BARROS PEREIRA 9.5

8 3 2730 DIEGO VIEIRA MONTEIRO 9.5

11 4 1323 ERMESON XAVIER DA SILVA 9.5

17 5 6783 FATIMA JAMILE FRANÇA MENEZES 9.3

26 6 6699 MARIA CLARA DOS SANTOS ARAÚJO 9.0

28 7 8169 LUIZ MIGUEL FREIRE PIRES DE CAVRALHO 9.0

30 8 4191 RENATA IZABEL GONÇALVES 9.0

46 9 262 CLARA SOLANGE MOTA DE OLIVEIRA 8.5

47 10 6506 GEIZA MARIA SILVA SANTOS 8.5

52 11 4617 JOÃO MARCOS DE ALMEIDA OLIVEIRA 8.5

60 12 762 MARISTELA BARROS DE VASCONCELOS 8.4

63 13 5770 TACIANA VITÓRIA VIEIRA DA SILVA 8.4

74 14 2052 JEFSON GERALDO SANTOS SILVA 8.3

89 15 6812 FERNANDA IARA BARRAS BENÍCIO 8.0

98 16 6994 MARIA VITÓRIA JACINTO CÂNDIDO 7.9

108 17 2959 TEREZA PAULINA FRAZÃO 7.8

109 18 6645 DANYLO TAVARES DE SA 7.8

115 19 123 AROLDO ROSENDO DA SILVA 7.8

124 20 6125 ROSIVANE MARIA DE SOUZA 7.6

128 21 9033 CÍCERA MARIA DA SILVA 7.5

132 22 1672 NAELSON PIRES DE SA 7.5

140 23 1590 LEOMARCIA MARIA DA CRUZ 7.5

144 24 199 DIVANIO DOS SANTOS SOUZA 7.4

154 25 7643 THIAGO LEAL DOS SANTOS 7.3

159 26 8997 MILENE THAIS BEZERRA DOS SANTOS 7.3

162 27 6628 JOSÉ RONALDO GOMES AMARO 7.3

165 28 7238 FRANCIMALIO SOUSA MONTEIRO 7.2

177 29 7642 ANTONIO IRANILDO DA SILVA 7.1

178 30 780 LAURO IZAIAS CABRAL FILHO 7.1

197 31 4382 NATÁLIA LÍDIA DA SILVA 6.9

221 32 7418 ANDERSON MANOEL DE SOUZA 6.8

229 33 6817 BRENA GIOVANA ALVES PARENTE 6.6
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234 34 7983 RAQUEL RAMOS DE SANTANA 6.5

237 35 541 DAMIANA BEATRIZ SILVA FREIRE DE CARVALHO 6.5

243 36 7741 JOÃO VICTOR TORRES DE SÁ 6.5

256 37 4693 CARLOS ANTONIO DA SILVA MOURA 6.3

257 38 8986 JULIANA SANTOS GONDIM 6.3

260 39 3592 MARLON CLAYTON DOS SANTOS 6.3

261 40 4591 MARIA DANIELA DOS SANTOS SILVA 6.3

268 41 7455 DIÓGENES JOSÉ PEREIRA FREIRE 6.1

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 8478 ALINE REGINA TIMOTEO DE CARVALHO 9.8

10 2 8453 MARIA GABRIELA SANTOS LEITE 9.5

19 3 6325 MAYANE TACIANA LACERDA BARROS 9.3

20 4 4659 JOSIVAL ALÊNIO LOPES NOGUEIRA 9.3

27 5 4555 MARIA FERNANDA MARTINS DA SILVA 9.0

31 6 5050 JOSÉ DANILO DA CRUZ FIGUEREDO 9.0

32 7 7205 ANTONIO JOSÉ DA SILVA 8.8

33 8 6997 CLEUDIMAR MARIA DE JESUS 8.8

37 9 4805 WERVERTON DA SILVA SANTOS 8.8

41 10 8278 PEDRO NEDSON DA SILVA DUM DE CARVALHO 8.8

44 11 6467 MIGUEL RUAN JANUÁRIO DE ARAÚJO 8.6

45 12 4574 MARIA SOCORRO DOS ANJOS 8.6

48 13 3924 ERIKA CALLOU BEZERRA 8.5

50 14 5524 RITA BRIGIDA ALENCAR DE SOUZA 8.5

51 15 8357 SILVIA RENATA GONÇALVES DE ANDRADE 8.5

54 16 5350 SAVIO SANTOS LEITE DA ROCHA 8.5

58 17 3614 ANDRE DOS SANTOS VIEIRA 8.5

59 18 8224 FERNANDA SILVA SANTOS 8.4

62 19 5698 EVILYN GOMES PEREIRA 8.4

66 20 4571 LAYSLA LUNGUINHO NETO 8.4

67 21 4564 LARISSA LUNGUINHO NETO 8.4

69 22 2603 FRANCISCO ALEIXO DA COSTA NETO 8.4

70 23 8822 GILVANA PIRES DE SÁ 8.3

71 24 9014 JAYZA JAKELINY LINHARES BEZERRA 8.3

73 25 6258 AMANDA MIRELE PEREIRA XAVIER 8.3

75 26 7014 FELISBERTO ANDERSON ARAUJO PEREIRA 8.3

76 27 8013 ELISÂNGELA APOLINÁRIA DOS SANTOS MONTEIRO 8.3

77 28 6131 PRISCILA MOREIRA SOARES 8.3

78 29 5456 FELIPE DANIEL LIMA GONDIM 8.3

79 30 6547 ADRIANO FERNANDES MOREIRA 8.3

82 31 7744 MARIA VITORIA DA SILVA 8.1

85 32 6275 MATEUS AGRA NETO DE CASTRO LUSTOSA 8.1

90 33 4274 MARIA JAQUELINE LEITE DE CARVALHO 8.0

91 34 6150 CICERO JOAO DA SILVA 8.0
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93 35 6865 MARIA EMANUELLY DO CARMO SILVA 8.0

94 36 5761 WELINGTON DANIEL ALVES LANDIM 8.0

96 37 5436 ANDERSON JOSÉ DE SOUZA OLIVEIRA 8.0

97 38 6981 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 7.9

100 39 4414 CRISTINA SOLANGE DA SILVA 7.9

105 40 9342 AMANDA CAROLINE MARTINS DA SILVA 7.8

107 41 8727 MARIA EDUARDA DE SOUZA 7.8

114 42 7752 SILVINO DE OLIVEIRA FILHO 7.8

120 43 7300 BRUNO EDMILSON DA SILVA 7.6

122 44 3170 RITA DE CÁSSIA DA SILVA 7.6

123 45 5941 FRANCILENE ALVES DA SILVA 7.6

125 46 7219 GERSON THIAGO DOS SANTOS GONZAGA 7.5

134 47 9395 YASMIM ROCHA MACEDO 7.5

135 48 9040 CARLOS HEMANUEL LIRA GONZAGA 7.5

136 49 7630 JOSÉ ARMANDO BEZERRA CALLOU 7.5

138 50 6978 JOSÉ ILDO DE SOUZA SANTANA 7.5

145 51 7813 JOSÉ VALDERLAN FEITOZA DA SILVA 7.4

147 52 2525 SAMARA DA CONCEIÇÃO 7.4

152 53 5423 ANDREZA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 7.3

156 54 569 PAULO CESAR NOGUEIRA DA SILVA 7.3

158 55 8188 ANTONIO VICTOR RODRIGUES 7.3

167 56 1903 JOSÉ SOTERO DA SILVA ALVES 7.1

168 57 8787 JOSINALDO SEBASTIÃO PATRÍCIO DOS SANTOS 7.1

170 58 3232 CÍCERA VILAR DE OLIVEIRA SANTOS 7.1

173 59 5843 FRANCINALDO JOSÉ ROMÃO SANTOS 7.1

189 60 2246 ANDRESSA MARIA DA SILVA MOTA 7.0

190 61 6176 RAINARA FERREIRA LIMA 7.0

193 62 3410 JAMILI TAIZE SILVA 7.0

195 63 6754 FELIPE ISAAC DA SILVA BEZERRA 7.0

198 64 5634 FERNANDA DE JESUS ARAUJO 6.9

199 65 1200 WESLLEY DE SOUZA BEZERRA 6.9

200 66 8175 CARLOS ALEXANDRE NUNES DE ALENCAR MONTEIRO 6.9

201 67 6694 RITA DE CASSIA DE JESUS 6.9

203 68 1169 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA LOPES 6.9

210 69 6990 RYAN ANDERSON DE CARVALHO 6.8

211 70 608 ANDRE LUIS GONDIM BARBOSA 6.8

212 71 7210 GABRIEL DE SOUZA SANTOS 6.8

213 72 7277 VICTOR LUAN FREIRE DE CARVALHO 6.8

214 73 8537 LUIS CLAUDIO DA SILVA SOUZA 6.8

222 74 2672 ADAILTON JOSE DA SILVA 6.7

223 75 8712 FERNANDO ALVES DOS SANTOS 6.6

224 76 2915 TIMÓTEO ALEF PEREIRA DE MELO 6.6

226 77 2163 LETICIA MACEDO DE MELO 6.6

227 78 4234 JOSÉ BENJAMIM ALVES NETO 6.6

231 79 7431 ELIEL JONATAS DA SILVA SANTOS 6.6

232 80 7395 ENRIQUE GIVAL DA SILVA 6.6

236 81 3180 IZABELA DOS SANTOS AGRA 6.5
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238 82 9043 MÁRCIO PATRÍCIO AGOSTINHO SILVA 6.5

242 83 4754 ELISMAEL DE OLIVEIRA SILVA 6.5

245 84 2398 JOSÉ WILKER ALVES DE MORAES 6.5

253 85 2590 ANA MARTA RODRIGUES DE LIMA 6.4

255 86 6188 CICERO HIPÓLITO DE OLIVEIRA CRUZ 6.4

259 87 1663 GILSOMAR DE CARVALHO PEREIRA 6.3

267 88 9430 LUIZ EDUARDO NETO CRUZ 6.1

271 89 7640 SAMARAH STEFHANNY DA SILVA 5.4

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

12 1 2743 MATHEUS BEZERRA GOMES 9.5

35 2 7706 THAIS MARIA DIONIZIO 8.8

57 3 4128 MARIA JOSILANIA DA SILVA 8.5

61 4 7712 TÁCIO DA SILVA DIONIZIO 8.4

92 5 1899 JOSÉ VITOR SILVA DO NASCIMENTO 8.0

112 6 8001 VITÓRIA RAUANY VIEIRA DA CRUZ 7.8

143 7 2706 JEFERSON VIEIRA DE FRANCA 7.4

155 8 3980 JOSE PAULO DA SILVA 7.3

160 9 8508 JOÃO PAULO FELIPE DA SILVA 7.3

183 10 8704 DEWTON SALES DA SILVA 7.0

186 11 567 VICTOR AYRAN MONTEIRO DE SOUZA 7.0

205 12 9436 WALEFFY LIMA DE MELO 6.9

233 13 9335 MARIA DO SOCORRO LOPES ALVES 6.5

247 14 5656 TAMIRIS BARBOSA DOS SANTOS VERÍSSIMO 6.4

258 15 5039 FERNANDO DE AQUINO FLORÊNCIO 6.3

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 765 CICERA IRENE MATIAS 10.0

9 2 5315 MARIA JUCILEIDE BENÍCIO 9.5

Grupo H: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

15 1 401 CÍCERO DE MENESES SILVA 9.3
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